 
 


Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

Графік
проведення консультацій у осінньому  семестрі 2018-2019 навчального року
на факультеті геології, географії, рекреації і туризму 
кафедра гідрогеології 

	№
	Дата
	Назва предмету
	Прізвище викладача
	Група
	Час
	Аудиторія

	III курс

	1.
	20.12
	Інженерна геологія 
	доц. Соколов В.А.
	ГІ-31, ГЗ-31
	1700
	2-58

	2.
	03.01.
	Математичні методи обробки геологічної інфомації 
	проф. Нємець К.А.
	ГІ-31, ГЗ-31
	1100
	2-61 

	IV курс

	2.
	27.12.
	Регіональна гідрогеологія та гідрогеологія України 
	ст..викл. Жемерова В.О.
	ГЗ-41
	1200
	2-58

	1.
	28.12.
	Методика гідрогеологічних та інженерно-геологічних досліджень. 
	доц. Чомко Ф.В.
	ГІ-41
	1400
	2-61

	3.
	11.01.
	Динаміка підземних вод
	доц.. Чомко Ф.В.
	ГІ-41
	1200
	2-61

	V курс

	1.
	27.12. 
	Гідрогеологія родовищ корисних копалин 
	проф. Терещенко В.О.
	ГІ-51
	1100
	2-61

	2.
	03.01.
	Мінеральні води 
	доц. Удалов І.В.
	ГІ-51
	1200
	2-60

	3.
	08.01. 
	Геоінформаційні системи в гідрогеології 
	проф. Нємець К.А. 
	ГІ-51
	1100
	2-60

	4.
	11.01.
	Охорона та раціональне використання підземних вод
	доц. Чомко Ф.В.
	ГІ-51
	1400
	2-61

	



                                  
                                              Зав.кафедри                                                                                    доц. Удалов І.В.
  
